
Stáž pedagogických pracovníků
20. 3. až 24. 3. 2022

Radek Hodis a Bc. Tomáš Karlický



NOVASCHOOL MEDINA ELVIRA
Soukromá bilingvní škola Granada Španělsko



Informace o škole

MEZINÁRODNÍ ŠKOLA NOVASCHOOL MEDINA ELVIRA V GRANADĚ

• Soukromá škola v Granadě sekulárního, smíšeného a anglického 
bilingvního charakteru, která pokrývá všechny stupně vzdělávání:

MATEŘSKÁ ŠKOLA  - ZÁKLADNÍ ŠKOLA - STŘEDNÍ ŠKOLA

• Učitelé, vychovatelé, ředitelé, administrativní a obslužný personál; 
Všichni pracovníci, kteří tvoří naši školu Novaschool Medina Elvira, 
jednají v koordinaci a nepřetržité komunikaci, aby rodinám a 
studentům poskytli tu nejlepší péči.

• Škola zajišťuje školní stravování - konzumují místní a národní produkty, 
včetně čerstvých a kvalitních produktů 

• Ubytování a dopravu do školy školním autobusem 



Účast při výuce na Novaschool

• Malý počet žáků ve třídě 6 – 9 , každý ve 
své lavici

• Výuka probíhala ve španělštině a 
angličtině

• Hudební výchova - hry na různé hudební 
nástroje s pohybem

• Volnější styl při výuce – pohyb žáků po 
třídě, když měli splněno

• Na konci hodiny vždy probíhalo 
hodnocení celé třídy – pomocí nástěnky 
se stupnicemi – např. semafor

• Při výuce probíhá hodnocení i 
povzbuzení žáků k aktivizaci 



Žáci ve školních uniformách



Účast na výuce



Adiós Granada


